РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

« / / » О/ 2012г. г. Грозный №

О назначении Мэра города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3
«Об организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом города Грозного, Регламентом Совета депутатов города Грозного и
Порядком проведения Конкурса на замещение должности Мэра города
Грозного, Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Назначить Мэром города Грозного Хучиева Муслима Магомедовича.

2. Главе города Грозного, исполняющему полномочия Председателя Совета
депутатов города Грозного заключить Контракт с Мэром города Грозного.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Грозного З.Х. Хизриев